

    
      
    

    
      
              
      
        
          
            
  
          
              

          

        




  
    
            
              
    
                                            

                    

	                    Nemokamas prekių pristatymas užsakymams virš 100€!


    	

    
            

    

            

          

    
              
              
    
                                            

                    

	                      


    


                    




	
	 

		
		
		
		
		
                
		    	Ieškoti prekių:
		
			
				

				
				

			

						
			 
		

	






    


                    
 
  
          
        Prisijungti
        /

      Sign out
      

  
    
      
      Mano Paskyra 
      
   
    	
          
            Prisijungti
          
        
	
          
            Register
          
        
	
        
          Mano paskyra
        
      
	
        
          Patinkančios
      
        
      
	
        
          Palyginti
      
        
      
	
        
          Užsakyti prekes
        
      


  

 



	                       


  
    
              
        0
        0,00 €   
          

  






    
	    
	     
	
		
			
		
			Kalba:
				
		            	
		            		
		            	
		          	


		

		
			Valiuta:
				
		          		EUR
		        	


		

			

			
						
		          
		            Prisijungti
		          
		        
	
		        
		          Mano paskyra
		        
		      
	
			      
			        Patinkančios
					
			      
			    
	
			      
			        Palyginti
					
			      
			    
	
		        
		          Užsakyti prekes
		        
		      


				

		

	






    
            

    

              

          

  



  
              
              
    
                                            

                    

			    
                
                            
                            
                                    
                                            Toggle navigation
                                            ☰
                                            
                                    
                            

                            
                                                        	
    

                    
                    Prekių katalogas
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            PRISPAUDĖJAI 
                    
                

                	
                        
                                Horizontalūs prispaudėjai 
                        
                                            
	
                        
                                Vertikalūs prispaudėjai 
                        
                                            
	
                        
                                Stumiamo traukiamo judesio prispaudėjai 
                        
                                            
	
                        
                                Pneumatiniai prispaudėjai 
                        
                                            
	
                        
                                Prispaudėjų priedai 
                        
                                            
	
                        
                                Staliaus spaustuvai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            VYRIAI PRAMONINIAMS ĮRENGINIAMS 
                    
                

                	
                        
                                Metaliniai vyriai 
                        
                                            
	
                        
                                Plastikiniai vyriai 
                        
                                            
	
                        
                                Skląstys 
                        
                                            
	
                        
                                Sparnų formos vyriai 
                        
                                            
	
                        
                                Vyriai su spyruokle 
                        
                                            
	
                        
                                Virinami vyriai 
                        
                                            
	
                        
                                Paslėpti vyriai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            RUTULINIAI TRANSPORTAVIMO ELEMENTAI 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            KĖLIMO KILPOS 
                    
                

                	
                        
                                Rotacinės kėlimo kilpos 
                        
                                            
	
                        
                                Virinamos kėlimo kilpos 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            ĮRENGINIŲ KOJELĖS 
                    
                

                	
                        
                                Kojelės su plastikiniu paduku 
                        
                                            
	
                        
                                Nerūdijančio plieno kojelės 
                        
                                            
	
                        
                                Metalinės kojelės 
                        
                                            
	
                        
                                Mažos kojelės 
                        
                                            
	
                        
                                Antivibracinės kojelės 
                        
                                            
	
                        
                                Plastikinės įvorės kojelėms 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            FIKSATORIAI 
                    
                

                	
                        
                                C formos fiksatoriai 
                        
                                            
	
                        
                                U formos fiksatoriai 
                        
                                            
	
                        
                                Mažieji fiksatoriai 
                        
                                            
	
                        
                                Magnetiniai fiksatoriai 
                        
                                            
	
                        
                                Šaratiniai fiksatoriai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            FIKSAVIMO VARŽTAI 
                    
                

                	
                        
                                Fiksavimo kaiščiai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            GUMINIAI AMORTIZATORIAI 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            RATUKAI 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            TELESKOPINIAI BĖGELIAI 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            RANKENOS IR RANKENĖLĖS 
                    
                

                	
                        
                                Greito fiksavimo rankenos 
                        
                                            
	
                        
                                Varžto ir veržlės formos rankenėlės 
                        
                                            
	
                        
                                Valdymo rankenos - šturvalai 
                        
                                            
	
                        
                                U formos rankenos 
                        
                                            
	
                        
                                DIN standarto varžtai ir veržlės 
                        
                                            
	
                        
                                Burbuliuko formos rankenos 
                        
                                            
	
                        
                                Įleidžiamos rankenos 
                        
                                            
	
                        
                                Užlenkiamos rankenos 
                        
                                            
	
                        
                                Rankenėlės šturvalams 
                        
                                            
	
                        
                                Ekscentrinės rankenos 
                        
                                            
	
                        
                                Kitos pramoninės rankenos 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            KABELIŲ APSAUGINIAI VIKŠRAI 
                    
                

                	
                        
                                Apsauginės žarnos 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            VELENŲ SUJUNGIMO MOVOS 
                    
                

                	
                        
                                Tekinamos movos 
                        
                                            
	
                        
                                Movos su įvorėmis 
                        
                                            
	
                        
                                Raudonos movų tarpinės 
                        
                                            
	
                        
                                Įvorės 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            NERŪDIJANČIO PLIENO KOMPONENTAI 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            TEPALO AKUTĖS 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            SPYNELĖS 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            ŠARNYRAI IR TRAUKĖS 
                    
                

                

                    

    

 


    
		
		Užsakymai iš katalogų
	

			
		
				Vyriai
	Spynelės ir užraktai
	Pramoninės rankenos
	Teleskopiniai bėgeliai
	Fiksavimo kaiščiai
	Ratukai
	Movos
	Rutuliniai transportavimo elementai


		

	

    


                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    
                    
                    Užsakymai iš katalogų
                                	
	    
    
        
        
            
                
                    
                        	
            
            
                            Vyriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Spynelės ir užraktai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Pramoninės rankenos
                                    
                    

    
	
            
            
                            Teleskopiniai bėgeliai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Fiksavimo kaiščiai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Ratukai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Movos
                                    
                    

    
	
            
            
                            Rutuliniai transportavimo elementai
                                    
                    

    


                    

                

            

        

    



	
    
                    
                    Informacija
                                	
	    
    
        
        
            
                
                    
                        	
            
            
                            Apie mus
                                    
                    

    
	
            
            
                            Pristatymas
                                    
                    

    
	
            
            
                            Atsiskaitymas
                                    
                    

    
	
            
            
                            Privatumo politika
                                    
                    

    


                    

                

            

        

    



	
        
                            
                            Kontaktai
                                                        
    



            

    
	


    


                    

	                    +370 602 17457


    	

    
            

    

                  

          

  
          
        

      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
       
              
            


  	
            
              Pagrindinis
            
            


                
          
            

            
  
    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  
    
    Labai gaila, bet pagal šią užklausą nieko neradome.

    Pabandykite ieškoti dar kartą


    
      

	
	    
	
	
		
		
		
			
		
	





    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            
          

                  

        	
      

      
        
          
  
          
          
    
                                            

                    
            
                            
                    
	                Informacija
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Apie mus
	Pristatymas
	Atsiskaitymas
	Prekių grąžinimas
	Privatumo politika
	Taisyklės


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                Klientams
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Mano Paskyra
	Užsakymų Istorija
	Prisijungti
	Registruotis
	Prekių Krepšelis


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                Naudinga!
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	♡ Naujienos
	% Akcijos
	% Išpardavimas
	Patinkančios Prekės
	Prekių Palyginimas


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                Perkamiausios
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Prispaudėjai
	Vyriai pramoniniams įrenginiams
	Įrenginių kojelės
	Fiksatoriai
	Rankenos ir rankenėlės


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                Naujausios
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Tepalo akutės
	Skląstys
	Fiksavimo varžtai
	Spynelės
	Pramoninės rankenos


                    

    
    
            

    

          

      



  
          
          
    
                                            

                    

	
            
                    

            	                    
								Nemokamas Pristatymas
Perkant už 100€ ar daugiau.
            

        

    


                    

	
            
                    

            	                    
								CAD failai
pagal pageidavimą
            

        

    


                    

	
            
                    

            	                    
								Platus Asortimentas
Daugiau nei 1,000 prekių!
            

        

    


                    
    
            

    

          

      



  
          
          
    
                                            

                    

	                    SKIJOLA.LT © 2023 |  Visos teisės saugomos.    	

    


                    

	
            
                    

            	        

    
            

    

          

      

        
      
                      

      
    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
		
					
			
				Existing Account Login
			
		
			
				Login to your account
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
			

							
				
											
						Remember Me
									
				
				
					Forgot Password
				

			

			
							
					
					
					
										
						Login
					
				
			

			
				No account? Create one here
			

		

		
			Reset Password

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Reset Password
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			New Account Register
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

										
							
					
					
					
										
						Sukurti paskyrą
					
				
			

			
				Already have an account?

				Log in instead
				Arba
				Reset password
			

		

	




            
 
            

        

    






    
        
            
                
                Uždaryti
            
        

        
		
					
			
				Existing Account Login
			
		
			
				Login to your account
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
			

							
				
											
						Remember Me
									
				
				
					Forgot Password
				

			

			
							
					
					
					
										
						Login
					
				
			

			
				No account? Create one here
			

		

		
			Reset Password

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Reset Password
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			New Account Register
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

										
							
					
					
					
										
						Sukurti paskyrą
					
				
			

			
				Already have an account?

				Log in instead
				Arba
				Reset password
			

		

	




        
            
                
                Uždaryti
            
        

    




    
  